

分项报价表

项目名称：大荔县同州新区学校及城郊中学设施设备采购项目

项目编号: HRC-ZBDL-2025-01678

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
产品费用	办公设备									
	1	办公电脑	希沃	D50sz G1e-7A11X00	广州市	广州视睿电子科技有限公司	100	台	3950.00	395000.00
	2	彩色 A3 多功能复印机	东芝	FC-2021AC	深圳市	东芝泰格信息系统（深圳）有限公司	2	台	16330.00	32660.00
	3	黑白 A3 多功能复印机	东芝	DP-2823AMW	深圳市	东芝泰格信息系统（深圳）有限公司	2	台	12370.00	24740.00
	4	速印机	乾程理想	BX5340	中山市	广东乾程理想工业设备制造有限公司	2	台	28700.00	57400.00
	5	A4 黑白一体机	联想	M3500DNW	威海市	至像科技有限公司	10	台	2180.00	21800.00
	6	A4 黑白打印机	联想	L3500DN	威海市	至像科技有限公司	10	台	2470.00	24700.00
	7	针式打印机	富士通	DPK760K	南京市	南京富士通电子信息科技股份有限公司	10	台	2080.00	4160.00
	办公家具									
	校级领导办公室									

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	办公桌	萱迈	XM-BZ-1800*1600*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	张	3280.00	13120.00
2	办公椅	萱迈	XM-Y23	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	把	1050.00	4200.00
3	书柜	萱迈	XM-SG-1200*400*1800mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	2480.00	9920.00
4	三人位沙发	萱迈	XM-SF3-1850mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	5	个	2830.00	14150.00
5	单人位沙发	萱迈	XM-SF1-620mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	10	个	1530.00	15300.00
6	大茶几	萱迈	XM-J1-1200*600*450mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	1190.00	4760.00
7	小茶几	萱迈	XM-J1-600*600*450mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	830.00	3320.00
教师办公室									
1	办公桌	萱迈	XM-BZ-1400*1200*760mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	100	张	1480.00	148000.00
2	办公椅	萱迈	XM-Y11	西安市	陕西萱迈家具有限公司	200	把	455.00	91000.00
3	文件柜	优宝星	U185G	洛阳市	洛阳优宝办公家具有限公司	50	个	1460.00	73000.00
普通教室									

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	1	课桌凳	霸才	ZD600*455*670-780mm	霸州市	霸州市洪祥科技有限公司	1225	套	334.00	409150.00
	2	多媒体讲桌	萱迈	XM-ZK-940*800*600*mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	23	个	1630.00	37490.00
	3	后黑板	鑫桃李	钢制/铝绿 4m	西安市	陕西硕维教学设备有限公司	23	块	980.00	22540.00
	会议室									
	1	会议桌	萱迈	XM-HYZ-6000*1800*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	张	12500.00	12500.00
	2	会议椅	萱迈	XM-Y31	西安市	陕西萱迈家具有限公司	24	张	590.00	14160.00
	3	会议桌	萱迈	XM-HYZ-4000*1500*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	张	7920.00	7920.00
	4	会议椅	萱迈	XM-Y31	西安市	陕西萱迈家具有限公司	16	张	590.00	9440.00
	宿舍									
	1	公寓床	豫鼎鑫	DXGC-2R	洛阳市	洛阳市鑫鼎办公家具有限公司	270	套	1836.00	385560.00
	少先队大队部									
	1	大军鼓	新宝	175 型	金华市	永康市新宝乐器有限公司	8	套	450.00	3600.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	2	小军鼓	新宝	138 型	金华市	永康市新宝乐器有限公司	16	套	288.00	4608.00
	3	小镲	节奏音符	TC01	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	5	付	143.00	715.00
	4	大镲	节奏音符	TC02	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	6	付	376.00	2256.00
	5	青年号	新宝	BC180 B 调	天津市	永康市新宝乐器有限公司	12	支	316.00	3792.00
	6	指挥棒	节奏音符	Z 不锈钢 90	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	个	67.00	67.00
	7	指挥旗	节奏音符	Q1/350*650mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	面	18.00	18.00
	8	小鼓旗	节奏音符	Q01/250*300mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	12	面	7.00	84.00
	9	号旗	节奏音符	Q5/250*300mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	12	面	7.00	84.00
	10	大鼓旗	节奏音符	Q02/350*550mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	4	面	18.00	72.00
	11	大队旗	节奏音符	Q11/1200*900mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	4	面	18.00	72.00
	12	中队旗	节奏音符	Q21/600*800mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	4	面	12.00	48.00
	13	小队旗	节奏音符	Q31/500*300mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	48	面	6.00	288.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	14	鼓号服	节奏音符	身高 140-170mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	48	套	218.00	10464.00
	15	升旗手服	节奏音符	身高 155-180mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	3	套	218.00	654.00
	16	旗杆	节奏音符	Q82/2000mm	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	48	个	20.00	960.00
	17	储藏柜	优宝星	UU185GH	洛阳市	洛阳优宝办公家具有限公司	2	个	643.00	1286.00
	医务室									
	1	观察床	和美	1900*600*670mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	张	970.00	970.00
	2	电子体重秤	和美	RGZ-160	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	台	430.00	430.00
	3	电子肺活量计	大榆	DY-K2016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	台	788.00	788.00
	4	电子血压计	和美	HK-802	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	台	343.00	343.00
	5	听诊器	和美	插入式 A 型	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	付	37.00	37.00
	6	紫外线消毒台灯	和美	HMZC-I	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	台	415.00	415.00
	7	视力表灯箱	和美	5m 标准对数	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	台	445.00	445.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	8	担架	和美	2000*530*180mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	付	296.00	296.00
	9	外伤处理器械	和美	HMZC-18	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	273.00	273.00
	10	卫生箱	和美	359*190*210mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	只	143.00	143.00
	11	治疗车	和美	600*400*850mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	台	846.00	846.00
	12	污物桶	和美	脚踏翻盖式	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	358.00	358.00
	13	废弃物桶	和美	脚踏式	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	316.00	316.00
	14	治疗盘	和美	20*30cm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	120.00	120.00
	15	弯盘	和美	大、中、小号	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	112.00	112.00
	16	敷料缸	和美	80mm, 90mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	77.00	77.00
	17	器械缸	和美	小号, 中号, 大号	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	160.00	160.00
	18	贮槽	和美	170*200mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	298.00	298.00
	19	带盖方盘	和美	230*150mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	229.00	229.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	20	冲眼壶	和美	Φ68*110mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	只	52.00	52.00
	21	医用剪刀	和美	12把/套	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	630.00	630.00
	22	医用镊子	和美	6种/套	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	46.00	46.00
	23	叩诊锤	和美	200mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	支	29.00	29.00
	24	止血带	和美	ABS卡扣	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	5	只	10.00	50.00
	25	异物针	和美	170mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	196.00	196.00
	26	白大衣	和美	1600/1800mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	2	件	115.00	230.00
	27	工作帽	和美	棉制	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	2	只	27.00	54.00
	28	夹板	和美	四组/套	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	套	29.00	29.00
	29	体温计	三山	三角型棒式	宁波市	宁波市海曙华合玻璃仪表有限公司	4	支	12.00	48.00
	30	红外线体温计 额温计	安博臣	IM-9001	惠州市	惠州安博臣科技有限公司	1	台	199.00	199.00
	31	轮椅	和美	1000*670*900mm	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	台	856.00	856.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价（元）
二、教学设备	32	止血带	和美	点连式	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	1	盒	158.00	158.00
	33	诊察桌	萱迈	XM-CC-1200*600*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	张	1495.00	1495.00
	34	诊察凳	萱迈	XM-D32	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	把	332.00	332.00
	35	二斗药品柜	萱迈	2U180S	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	个	1630.00	1630.00
	36	资料柜	优宝星	UZ185Z	洛阳市	洛阳优宝办公家具有限公司	1	个	850.00	850.00
	心理咨询室									
	初中部									
	1	三人位发沙茶几	萱迈	XM-SF7-1860mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	套	3840.00	3840.00
	2	心理健康自助管理系统	心悦灵	XYL-LAZ42	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	台	31500.00	31500.00
	3	心理健康检测和风险防范管理系统	心悦灵	XYL-LDWT15	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	46300.00	46300.00
	4	心理综合管理系统 V1.0	心悦灵	V2.0	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	25200.00	25200.00
5	智慧心理服务站	心悦灵	XYL-LZCD07	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	2	台	25720.00	51440.00	

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	6	办公桌椅	萱迈	XM-BZ7Y-1200*600*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	套	1820.00	1820.00
	7	智能身心减压调养舱	心悦灵	XYL-sxy02	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	75900.00	75900.00
	8	心理健康多维精灵	心悦灵	XYL-LZCD08	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	23600.00	23600.00
	9	沙盘游戏活动套装	心悦灵	XYL-DST1800	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	14400.00	14400.00
	10	基础团体活动箱	心悦灵	XYL-DHD01	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	6690.00	6690.00
	11	专业宣泄套装	心悦灵	XYL-XXR09	济南市	山东心悦灵科贸有限公司	1	套	13390.00	13390.00
	12	装修	华美轩	国标	西安市	西安华美轩装饰工程有限公司	50	平方	795.00	39750.00
	科学教室									
	1	教师演示台	东沃	DW-TT01	温州市	温州东沃教育科技有限公司	1	台	4500.00	4500.00
	2	教师椅	东沃	DW-TY	温州市	温州东沃教育科技有限公司	1	个	455.00	455.00
	3	教师电源	福瑞田	FT-103	温州市	乐清市福田电器有限公司	1	台	1389.00	1389.00
	4	学生桌面电源	福瑞田	FT-022	温州市	乐清市福田电器有限公司	9	台	185.00	1665.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	5	学生实验桌	东沃	DW-LJZ	温州市	温州东沃教育科技有限公司	9	张	1830.00	16470.00
	6	学生实验圆凳	东沃	DW-SD	温州市	温州东沃教育科技有限公司	54	只	158.00	8532.00
	7	仪器柜	东沃	DW-G01	温州市	温州东沃教育科技有限公司	10	张	2570.00	25700.00
	8	全室布电及给排水系统	津达	国标铜芯 2.5 平方	西安市	陕西津达线缆制造有限公司	1	套	2150.00	2150.00
	科学仪器									
	01012	计算器	天雁	TY-127	深圳市	深圳市天雁电子有限公司	12	个	14.00	168.00
	02002	打孔器	科仪光仪	四件	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	套	8.00	8.00
	02015	打气筒	科仪光仪	手持式	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	8	个	11.00	88.00
	02020	仪器车	科仪光仪	600×400×800mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	2	辆	218.00	436.00
	02041	生物显微镜	科仪光仪	XSP-01	上饶市	江西凤凰光学科技有限公司	1	台	317.00	317.00
	02043	生物显微演示装置	宏焱科教	J02043	当阳市	当阳市宏焱科教仪器有限公司	1	台	129.00	129.00
	02045	学生显微镜	凤凰	XSP-200X	上饶市	江西凤凰光学科技有限公司	8	台	148.00	1184.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	02051	放大镜	凤凰	5X	上饶市	江西凤凰光学科技有限公司	16	个	4.00	64.00
	02052	放大镜	凤凰	3X	上饶市	江西凤凰光学科技有限公司	16	个	47.00	752.00
	02061	天文望远镜	凤凰	J02061	上饶市	江西凤凰光学科技有限公司	1	套	258.00	258.00
	02075	酒精喷灯	科仪光仪	座式铜制	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	个	79.00	79.00
	02077	电加热器	科仪光仪	密封式	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	台	79.00	79.00
	02092	保温箱	米特酷冷	手提型	宁波市	宁波市米特塑料工贸有限公司	1	台	262.00	262.00
	02101	听诊器	和美	插入型	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	4	个	23.00	92.00
	02128	手持移动灯	科仪光仪	充电型	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	8	只	47.00	376.00
	02129	水槽	科仪光仪	100mm 半透明	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	11.50	184.00
	03002	方座支架	科仪光仪	03002	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	44.00	704.00
	03006	三脚架	科仪光仪	03006	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	6.00	96.00
	03008	试管架	科仪光仪	8 孔	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	12	个	8.00	96.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	03013	旋转架	科仪光仪	03013	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	6.00	96.00
	03021	百叶箱支架	科仪光仪	03021	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	个	158.00	158.00
	03022	百叶箱	科仪光仪	03022	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	个	258.00	258.00
	04002	学生电源	宏焱科教	04002	当阳市	当阳市宏焱科教仪器有限公司	8	个	79.00	632.00
	04005	教学电源	宏焱科教	04004	当阳市	当阳市宏焱科教仪器有限公司	1	台	278.00	278.00
	04010	电池盒	科仪光仪	4个/组	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	48	个	2.00	96.00
	10003	直尺	科仪光仪	实木毫米刻度	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	12	只	5.00	60.00
	10006	软尺	科仪光仪	塑制毫米刻度	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.00	32.00
	11005	托盘天平	恒佳	500g, 0.5g	常熟市	常熟市佳衡天平仪器有限公司	8	台	65.00	520.00
	11029	金属钩码	科仪光仪	50g*10个	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	12	套	17.00	204.00
	11030	体重计	和美	RGZ-120	丹阳市	江苏和美电子科技有限公司	2	台	298.00	596.00
	12003	电子停表	天牛	12004-1	上海市	上海天大科教器材有限公司	16	块	12.00	192.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	13001	温度计	盛文	0—100℃	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	24	支	3.00	72.00
	13002	温度计	盛文	0—200℃	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	1	支	4.00	4.00
	13010	体温计	三山	三角型棒式	宁波市	宁波市海曙华合玻璃仪表有限公司	16	支	7.00	112.00
	13020	寒暑表	盛文	摄氏-50℃～40℃，华氏-20°F～120°F；	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	1	台	7.00	7.00
	13021	最高温度表	盛文	-16℃～+82℃	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	1	支	30.00	30.00
	13022	最低温度表	盛文	-52～+42℃	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	1	支	13.00	13.00
	14002	条形盒测力计	科仪光仪	5N	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	5.00	80.00
	14003	条形盒测力计	科仪光仪	2.5N	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	5.00	80.00
	14004	条形盒测力计	科仪光仪	1N	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	5.00	80.00
	15011	多用电表	三磊	500 型	温州市	温州市华中仪表有限公司	1	个	118.00	118.00
	16004	湿度计	盛文	双指针型	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	1	个	18.00	18.00
	16007	指南针	科仪光仪	Φ 30mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.50	40.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	16016	肺活量计	科仪光仪	Φ 150mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	4	台	85.00	340.00
	16022	雨量器	科仪光仪	Φ 110mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	套	28.00	28.00
	16025	风杯式风速表	科仪光仪	数显 60×25mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	套	82.00	82.00
	29001	斜面	科仪光仪	29001/300mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	14.00	224.00
	29002	压簧	科仪光仪	29002/20mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	3.00	48.00
	29003	拉簧	科仪光仪	29003/18mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	3.00	48.00
	29004	沉浮块	科仪光仪	29004/35mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	7.00	112.00
	29005	杠杆尺及支架	科仪光仪	29005/170mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	14.00	224.00
	29006	滑轮组及支架	科仪光仪	29006/170mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	12.00	192.00
	29007	轮轴及支架	科仪光仪	29007/170mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	9.00	144.00
	29008	齿轮组及支架	科仪光仪	29008/170mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	9.00	144.00
	29009	弹簧片	科仪光仪	29009/100mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	2.00	32.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	29010	小车	科仪光仪	29010/110mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	24	个	11.00	264.00
	28007	三球仪	科仪光仪	28007/100mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	台	118.00	118.00
	29011	太阳高度测量器	科仪光仪	29011/ ϕ 85mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	8.00	128.00
	29012	风的形成实验材料	科仪光仪	29012/ ϕ 55mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	11.00	176.00
	29013	组装风车材料	科仪光仪	29013/100mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	3.00	48.00
	29014	组装水轮材料	科仪光仪	29014/70mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	4.50	72.00
	29015	太阳能的应用材料	科仪光仪	29015/50mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	16.00	256.00
	22001	音叉	易太	256Hz	芜湖市	芜湖县易太教育设备有限公司	16	只	26.00	416.00
	29016	小鼓	科仪光仪	29016/ ϕ 135mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	11.00	176.00
	29017	组装土电话材料	科仪光仪	29017/ ϕ 48mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	3.00	48.00
	29018	热传导实验材料	科仪光仪	29018/80mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	9.00	144.00
	29019	物体热胀冷缩实验材料	科仪光仪	29019/100mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	12	套	13.00	156.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	29020	灯座及灯泡	科仪光仪	23010/2. 5A	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	24	个	3. 00	72. 00
	29021	开关	科仪光仪	23011/36V	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	24	个	4. 00	96. 00
	29022	物体导电性实验材料	科仪光仪	29022/116mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	9. 00	144. 00
	24001	条形磁铁	科仪光仪	24001/T054	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	套	19. 00	19. 00
	29025	条形磁铁	科仪光仪	24002/T055	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	2. 50	40. 00
	24002	蹄形磁铁	科仪光仪	U081	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	套	13. 00	13. 00
	29028	蹄形磁铁	科仪光仪	U082	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	2. 50	40. 00
	29029	磁针	科仪光仪	29029/144mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	9. 00	144. 00
	29030	环形磁铁	科仪光仪	29030/ φ 35mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	1. 00	16. 00
	29031	电磁铁组装材料	科仪光仪	29031	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	7. 00	112. 00
	29032	电磁铁	科仪光仪	29032/30mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	套	29. 00	29. 00
	29033	手摇发电机	科仪光仪	29033/0. 2A	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	8	个	35. 00	280. 00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	25012	激光笔	科仪光仪	25012/63mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	7.00	112.00
	29035	小孔成像装置	科仪光仪	29035/95mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	7.00	112.00
	29036	平面镜及支架	科仪光仪	29036/Φ65mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	7.00	112.00
	29037	曲面镜及支架	科仪光仪	29037/Φ65mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	7.00	112.00
	29038	透镜、棱镜及支架	科仪光仪	29038/Φ65mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	14.00	224.00
	29039	成像屏及支架	科仪光仪	29039/Φ65mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	7.00	112.00
	29040	昆虫观察盒	科仪光仪	29040/Φ76mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	24	个	5.00	120.00
	29041	动物饲养笼	科仪光仪	29041/300mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	2	个	95.00	190.00
	29042	塑料注射器	曙光健士	29042/30ml	漯河市	河南曙光汇和康生物科技股份有限公司	24	个	3.00	72.00
	22004	单摆	科仪光仪	22004/Φ20mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	套	5.00	80.00
	39001	照相机模型	科仪光仪	39001/125mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	6	套	35.00	210.00
	39051	儿童骨骼模型	慧月	39051/420mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	台	128.00	128.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	39052	儿童牙列模型	慧月	39052/160mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	台	83.00	83.00
	39053	少年人体半身模型	慧月	39053/420mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	台	295.00	295.00
	39054	眼构造模型	慧月	39054/6X	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	台	116.00	116.00
	39101	啄木鸟仿真模型	慧月	39101/180mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	件	53.00	53.00
	39102	猫头鹰仿真模型	慧月	39102/180mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	件	57.00	57.00
	34001	平面政区地球仪	慧月	34001/Φ320mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	个	115.00	115.00
	34002	平面地形地球仪	慧月	34002/Φ320mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	3	个	115.00	345.00
	39151	地动仪模型	慧月	39151/Φ1800mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	台	396.00	396.00
	39152	地球构造模型	慧月	39152/Φ320mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	3	件	178.00	534.00
	39154	司南模型	科仪光仪	39154/220mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	1	台	55.00	55.00
	39156	月相变化演示器	慧月	39156/690mm	宁波市	青华科教仪器有限公司	1	件	190.00	190.00
	43050	蟾蜍浸制标本	吉象	43050/120mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	瓶	30.00	240.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	43051	河蚌浸制标本	吉象	43051/120mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	瓶	30.00	240.00
	43052	爬行类动物浸制标本	吉象	43052/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	瓶	30.00	240.00
	43053	蛙发育顺序标本	吉象	43053/170mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	瓶	43.00	344.00
	43150	昆虫标本	吉象	43150/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	35.00	280.00
	43151	桑蚕生活史标本	吉象	43151/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	25.00	200.00
	43152	兔外形标本	吉象	43152/180mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	件	42.00	336.00
	43153	植物种子传播方式标本	吉象	43153/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	盒	26.00	208.00
	49001	天然材料标本	吉象	49001/200mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	4	套	26.00	104.00
	49002	人造材料标本	吉象	49002/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	4	套	26.00	104.00
	49003	纺织品标本	吉象	49003/200mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	4	套	26.00	104.00
	49004	各种纸样标本	吉象	49004/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	4	套	26.00	104.00
	49005	矿物标本	吉象	49005/160mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	26.00	208.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	49006	岩石标本	吉象	49006/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	26.00	208.00
	49007	金属矿物标本	吉象	49007/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	26.00	208.00
	49008	土壤标本	吉象	49008/190mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	26.00	208.00
	49009	矿物提炼物标本	吉象	49009/220mm	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	8	套	26.00	208.00
	43251	洋葱表皮装片	吉象	43251	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43252	叶片横切	吉象	43252	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43253	叶片气孔装片	吉象	43253	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43450	动物表皮细胞装片	吉象	43450	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43451	蛙卵细胞切片	吉象	43451	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43550	骨细胞切片	吉象	43550	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43551	口腔粘膜细胞装片	吉象	43551	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00
	43552	人血细胞装片	吉象	43552	洛阳市	洛阳文象科教仪器有限公司	12	片	3.50	42.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	60004	量筒	盛田	500ml/玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	16	个	15.00	240.00
	60012	量杯	盛田	250ml/玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	16	个	17.00	272.00
	60061	甘油注射器	盛田	30mL/玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	16	个	17.00	272.00
	61002	试管	盛田	Φ15*150mm/玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	48	支	1.50	72.00
	61005	试管	盛田	Φ20*200mm 玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	24	支	2.00	48.00
	61021	烧杯	环球	50ml/高硅硼玻璃	扬州市	江都区红旗玻璃厂	24	个	5.00	120.00
	61022	烧杯	环球	100ml/高硅硼玻璃	扬州市	江都区红旗玻璃厂	8	个	6.00	48.00
	61023	烧杯	环球	250ml/高硅硼玻璃	扬州市	江都区红旗玻璃厂	8	个	7.00	56.00
	61024	烧杯	环球	500ml/高硅硼玻璃	扬州市	江都区红旗玻璃厂	8	个	9.00	72.00
	61037	烧瓶	环球	250ml/平底	扬州市	江都区红旗玻璃厂	24	个	7.50	180.00
	61041	锥形瓶	环球	100ml/高硅硼玻璃	扬州市	江都区红旗玻璃厂	8	个	7.00	56.00
	62001	酒精灯	盛田	150ml/玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	16	个	5.00	80.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	62031	漏斗	盛田	60mm/三角	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	24	个	8.00	192.00
	62072	Y形管	盛田	Y形/玻璃	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	24	个	3.00	72.00
	62073	滴管	盛田	185mm/胶头	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	24	个	1.50	36.00
	63002	集气瓶	盛田	125ml/毛玻璃片	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	24	个	3.50	84.00
	64005	镊子	科仪光仪	180mm/平头	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	24	个	3.50	84.00
	64006	试管夹	科仪光仪	170mm/竹	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.00	32.00
	64032	石棉网	科仪光仪	125×125mm/陶土	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.00	32.00
	64041	燃烧匙	科仪光仪	200mm/铜	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.00	32.00
	64042	药匙	科仪光仪	165mm/3种	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.00	32.00
	64051	玻璃管	盛田	内径5mm 外径6mm	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司		千克	38.00	38.00
	64054	玻璃棒	盛田	Φ6mm	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	24	个	3.00	72.00
	64062	橡胶管	京医	内径6*内径9mm/ 乳胶	北京市	北京市房山区黎明橡胶制品厂	1	千克	39.00	39.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	64065	橡胶塞	京医	0-9#	北京市	北京市房山区黎明橡胶制品厂	1	千克	39.00	39.00
	64071	试管刷	科仪光仪	中号	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	2.00	32.00
	64072	烧瓶刷	科仪光仪	中号	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	3.50	56.00
	64085	培养皿	环球	Φ 100mm	扬州市	江都区红旗玻璃厂	24	个	11.00	264.00
	64088	蒸发皿	盛田	Φ 60mm/瓷	徐州市	徐州盛田玻璃制品有限公司	16	个	5.00	80.00
	64097	塑料量杯	科仪光仪	500ml/塑	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	12	个	5.00	60.00
	80901	小学科学一般实验材料	科仪光仪	80901	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	2	套	32.00	64.00
	80302	载玻片	恒泰	25.4mm/50 片	盐城市	盐城市恒泰玻璃仪器厂	6	盒	9.00	54.00
	80303	盖玻片	恒泰	20*20mm/100 片	盐城市	盐城市恒泰玻璃仪器厂	48	盒	4.00	192.00
	81001	测电笔	科仪光仪	氖管	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	7.00	112.00
	81002	一字螺丝刀	鲁威	一字 Φ 6*250mm	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	16	个	5.00	80.00
	81002	十字螺丝刀	鲁威	十字 Φ 6*25mm	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	16	个	5.00	80.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	81004	尖嘴钳	鲁威	200mm	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	8	个	18.00	144.00
	81008	木工锯	鲁威	400mm/木柄	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	16	个	18.00	288.00
	81014	钢丝钳	鲁威	220mm/45#钢	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	16	个	21.00	336.00
	81015	手锤	鲁威	1000g	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	1	个	14.00	14.00
	81020	活扳手	鲁威	200mm	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	16	个	12.00	192.00
	81032	剪刀	科仪光仪	180mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	7.00	112.00
	81109	花盆	科仪光仪	JL-01	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	9.00	144.00
	81201	小刀	科仪光仪	15*120mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	1.00	16.00
	81202	塑料桶	科仪光仪	3L	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	5.00	80.00
	81203	手摇铃	节奏音符	75*130mm/铜	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	4	个	14.00	56.00
	81204	手持筛子	科仪光仪	81204	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	11.00	176.00
	81205	喷水壶	科仪光仪	1000ml	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	4	个	11.00	44.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	81206	吹风机	飞科	FH6231	上海市	上海飞科电器股份有限公司	1	个	68.00	68.00
	81207	采集捕捞工具	科仪光仪	81207/7 种	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	31.00	496.00
	81208	榨汁器	科仪光仪	Φ 80mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	16	个	22.00	352.00
	美术教室									
	初中部									
	、美术教室专用设备									
	1、教师端专用设备									
	1	教师工作台	宏飞	HF1800*750*750mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	个	1160.00	1160.00
	2	教师椅	萱迈	XM-Y11	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	张	376.00	376.00
	3	教师画架	宏飞	HF-H3/65*85*175	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	个	370.00	370.00
	4	教师画板	宏飞	HF-B3/600×900×18mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	块	95.00	95.00
	5	画车	宏飞	HF-C23/400×740×800mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	辆	785.00	785.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单位	单价(元)	总价（元）	
	2、学生端专用设备									
	1	学生画架	宏飞	HF-HX52/12 孔	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	56	个	118.00	6608.00
	2	画板	宏飞	2#/450×600×18mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	56	块	32.00	1792.00
	3	学生凳	萱迈	橡胶木 /300*330*450mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	56	个	122.00	6832.00
	4	画车	宏飞	HF-C23/400×740 ×800mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	6	辆	745.00	4470.00
	二、美术教室专用器材									
	1、美术教具									
	1	写生灯	宏飞	HF24	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	只	215.00	215.00
	2	静物台	宏飞	HF60	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	4	只	230.00	920.00
	3	衬布	宏飞	2*1m	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	20	块	19.00	380.00
	4	写生画箱	宏飞	HF30	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	只	310.00	310.00
	5	石膏像	宏飞	种	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	套	135.00	135.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	6	几何形体	宏飞	15 种	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	套	126.00	126.00
	7	民间美术样本	宏飞	HF-08	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	套	690.00	690.00
	8	静物	宏飞	HF-6	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	套	355.00	355.00
	9	陶瓷样本	宏飞	HF-18	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	1	套	390.00	390.00
	2、绘画器材									
	1	绘画辅材	宏飞	HF-12	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	57	套	162.00	9234.00
	2	素描工具	宏飞	HF-26	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	57	套	127.00	7239.00
	3	削笔器	宏飞	63*49*97mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	57	个	69.00	3933.00
	4	洗笔筒	宏飞	227*114*133mm	临沂市	山东宏飞文教用品有限公司	57	只	25.00	1425.00
	5	素描纸	大千纸业	DQ0207/160 克	温州市	温州市大千纸业有限公司	100	袋	14.00	1400.00
	6	速写本	大千纸业	DQ20108/牛皮硬面	上海市	温州市大千纸业有限公司	100	本	25.00	2500.00
	7	水彩纸	大千纸业	DQ4507/160 克	温州市	温州市大千纸业有限公司	100	袋	16.00	1600.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	8	水彩笔	晨光	901AT	上海市	上海晨光文化创意有限公司	57	套	54.00	3078.00
	9	水彩颜料	马利	1342	上海市	上海马利画材股份有限公司	57	盒	86.00	4902.00
	10	水粉纸	大千纸业	DQ2207/160 克	温州市	温州市大千纸业有限公司	100	袋	16.00	1600.00
	11	水粉笔	马利	12 支套装	上海市	上海马利画材股份有限公司	57	套	54.00	3078.00
	12	水粉颜料	马利	7324	上海市	上海马利画材股份有限公司	57	盒	98.00	5586.00
	13	油画笔	天天练	2052	上海市	广州天鸟文化发展有限公司	57	套	58.00	3306.00
	14	油画颜料	马利	1388#	上海市	上海马利画材股份有限公司	57	套	98.00	5586.00
	15	油画纸	奥文	AZ8304	温州市	上海奥文画材有限公司	60	袋	58.00	3480.00
	16	无味稀释剂	马利	AX-500	上海市	上海马利画材股份有限公司	24	瓶	78.00	1872.00
	17	油画调色油	马利	727-500	上海市	上海马利画材股份有限公司	24	瓶	75.00	1800.00
	三、环境装饰及基础器材									
	1	美术教学用品柜	萱迈	XM-NG-1000*450*2000mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	2	个	1645.00	3290.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	2	美术教学用品柜	萱迈	XM-NG-1000*500*2000mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	1055.00	4220.00
	3	美术教学用品柜	萱迈	XM-NG-1200*500*2000mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	1055.00	4220.00
	音乐教室									
	初中部									
	1	钢琴	珠江	UP121T	广州市	广州珠江钢琴集团股份有限公司	1	台	21980.00	21980.00
	2	音乐节拍器	节奏音符	T9	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	个	173.00	173.00
	3	音叉	易太	440Hz	芜湖市	芜湖县易太教育设备有限公司	1	个	18.00	18.00
	4	谱架	节奏音符	50*35CM	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	56	个	79.00	4424.00
	5	音乐凳	萱迈	XM-DT-300*250*400mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	56	个	139.00	7784.00
	6	乐器储藏柜	优宝星	UK900QP	洛阳市	洛阳优宝办公家具有限公司	6	个	1220.00	7320.00
	7	钟琴	节奏音符	TG32-2	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	套	817.00	817.00
	8	沙锤	节奏音符	T8	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	6	对	68.00	408.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	9	椰壳沙锤	节奏音符	T8	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	6	对	142.00	852.00
	10	卡巴撒	节奏音符	KBS-1	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	6	个	119.00	714.00
	11	双响筒	节奏音符	T8	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	6	副	16.00	96.00
	12	北梆子	节奏音符	G6-1	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	副	155.00	310.00
	13	南梆子	节奏音符	G6-2	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	副	128.00	256.00
	14	木鱼	节奏音符	7 音	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	套	128.00	256.00
	15	铃鼓	节奏音符	T8	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	套	36.00	72.00
	16	三角铁	节奏音符	T8	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	套	22.00	44.00
	17	碰铃	节奏音符	T8	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	副	44.00	88.00
	18	大军鼓	新宝	175 型	金华市	永康市新宝乐器有限公司	4	个	450.00	1800.00
	19	小军鼓	新宝	138 型	金华市	永康市新宝乐器有限公司	6	个	288.00	1728.00
	20	多音鼓	节奏音符	HD7	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	套	988.00	988.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	21	竖笛	奇美	QM8A-4G 8孔德式	靖江市	江苏奇美乐器有限公司	6	支	14.50	87.00
	22	陶笛	节奏音符	DD58	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	6	个	83.00	498.00
	23	葫芦丝	华悦	HY-226/B	天津市	天津市华泰源乐器有限公司	6	支	187.00	1122.00
	24	吉它	潮艺	CM41	揭阳市	揭阳市潮艺乐器有限公司	2	把	488.00	976.00
	25	堂鼓	节奏音符	HD6	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	个	335.00	670.00
	26	中虎音锣	节奏音符	TQ01-30	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	个	644.00	644.00
	27	小锣	节奏音符	TQ01-33	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	个	258.00	258.00
	28	铙	节奏音符	TQ01-27	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	副	774.00	774.00
	29	小钹	节奏音符	TQ01-15	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	1	副	172.00	172.00
	30	笛子	节奏音符	D16	廊坊市	廊坊市节奏科技有限公司	2	支	205.00	410.00
	31	唢呐	节奏音符	D调	沧州市	廊坊市节奏科技有限公司	2	支	150.00	300.00
	32	笙	节奏音符	17簧	沧州市	廊坊市节奏科技有限公司	1	支	3340.00	3340.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	33	琵琶	乐海	911-1	沧州市	乐海乐器有限公司	1	把	3350.00	3350.00
	34	素面便携式古筝	琼花	QZH12	扬州市	扬州市琼花民族乐器有限公司	1	台	1735.00	1735.00
	35	二胡	乐海	7515	沧州市	乐海乐器有限公司	1	把	578.00	578.00
	36	长笛	津宝	JBFL-6248	天津市	天津市津宝乐器有限公司	1	支	1335.00	1335.00
	37	单簧管	津宝	JBCL-530	天津市	天津市津宝乐器有限公司	1	支	1389.00	1389.00
	38	小号	津宝	JBTR-300 型	天津市	天津市津宝乐器有限公司	1	支	1980.00	1980.00
	39	长号	津宝	JBSL-800	天津市	天津市津宝乐器有限公司	1	支	3398.00	3398.00
	40	小提琴	凤灵	FL-36	泰兴市	江苏凤灵乐器有限公司	1	把	1210.00	1210.00
	41	大提琴	凤灵	FL-25	泰兴市	江苏凤灵乐器有限公司	1	把	5992.00	5992.00
	42	爵士鼓	津宝	JBP0976	天津市	天津市津宝乐器有限公司	1	组	4785.00	4785.00
	书法教室									
	1	书法讲义系统	洲洋华乐	书法教学备课软件 V3.0	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	11400.00	11400.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	2	书法直播教学系统	洲洋华乐	书法互动教师示范讲评软件 V3.0	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	9250.00	9250.00
	3	书法视频教学系统	洲洋华乐	书法课件播放软件 V3.0	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	10890.00	10890.00
	4	书法名家碑帖系统	洲洋华乐	全息碑帖资源平台 V4.0	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	11880.00	11880.00
	5	书法字库排版学习系统	洲洋华乐	全息书法字库平台 V4.0	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	11880.00	11880.00
	6	国画临摹提升系统	洲洋华乐	书法课件库与书法云资源平台 V4.0	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	8950.00	8950.00
	7	教师中控台	洲洋华乐	T-180-80	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	套	16480.00	16480.00
	8	学生临摹台	盛文	1400*600*×750mm 榆木马鞍型	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	25	位	6200.00	155000.00
	9	学生临摹台	盛文	1400*600*×750mm 榆木马鞍型	衡水市	衡水盛文教学仪器有限公司	25	位	2630.00	65750.00
	10	书法演示仪	洲洋华乐	19D	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	台	8420.00	8420.00
	11	书法专用手写屏	洲洋华乐	HY-H215CX02	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	台	8420.00	8420.00
	12	高清推送系统	洲洋华乐	HY-2637	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	51	点	540.00	27540.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	13	工程施工	洲洋华乐	国标	北京市	北京洲洋华乐科技有限公司	1	项	9900.00	9900.00
	14	学生镇尺	天天练	TN-1914	广州市	广州天鸟文化发展有限公司	51	对	31.00	1581.00
	15	学生毛笔	双羊	280mm 兼毫	湖州市	湖州市善琚湖笔厂	51	支	22.00	1122.00
	16	学生笔架	天天练	1039/三峰	广州市	广州天鸟文化发展有限公司	26	个	14.00	364.00
	17	学生用纸	玉泉	340*460mm	宣城市	安徽省泾县玉泉宣纸纸业有限公司	1000	张	0.10	100.00
	18	装修	华美轩	国标/古风	西安市	西安华美轩装饰工程有限公司	1	项	66000.00	66000.00
	舞蹈教室									
	一：通用器材									
	1	钢琴	珠江	UP121T	广州市	广州珠江钢琴集团股份有限公司		台	21980.00	21980.00
	二：舞蹈专用器材									
	1	把杆	美能达	3 米移动把杆	德州市	山东美能达健身器材股份有限公司	3	套	630.00	1890.00
	2	舞蹈垫	美能达	1850*800*10mm	德州市	山东美能达健身器材股份有限公司	48	个	59.00	2832.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	3	舞蹈压腿砖	美能达	230*150*70mm 重200g	德州市	山东美能达健身器材股份有限公司	48	个	13.00	624.00
	4	健身球	美能达	Φ 600mm	德州市	山东美能达健身器材股份有限公司	48	个	72.00	3456.00
	5	落地镜	育盈	厚度: 5mm 定制	西安市	西安育英教学仪器设备有限公司	20	平方	220.00	4400.00
	劳动教室									
	基础设施									
	1	教师桌	萱迈	XM-MJ-1800*750*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	1	张	3840.00	3840.00
	2	学生操作台	萱迈	XM-MX-2400*1200*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	6	张	4800.00	28800.00
	3	学生凳	萱迈	XM-DX-300*300*450mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	48	张	158.00	7584.00
	4	木工操作台	萱迈	XM-MCX-1520*620*855mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	2	张	2830.00	5660.00
	5	教学用品展示柜	萱迈	XM-NG-1000*450*2000mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	2	个	1830.00	3660.00
	6	教学用品矮柜	萱迈	XM-NA-1200*500*1000mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	2130.00	8520.00
	7	教室边柜	萱迈	XM-NBB-1000*500*1000mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	4	个	1630.00	6520.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单位	单价(元)	总价（元）	
	木工、木艺									
	1	木工工具	鲁威	LEG-71	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	13	套	392.00	5096.00
	2	台虎钳	鲁威	65*70mm/铸铁	临沂市	山东荣威五金工具有限公司	13	台	392.00	5096.00
	3	锯床	优乐创	LD-JC201	温州市	浙江零点科教仪器有限公司	2	台	885.00	1770.00
	4	锣床	优乐创	LD-JC203	温州市	浙江零点科教仪器有限公司	2	台	750.00	1500.00
	5	材料及配套用品	科仪光仪	定制	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	30	套	318.00	9540.00
	种植与养殖									
	1	种子瓶	科仪光仪	尖头配塞	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	28.00	364.00
	2	育种育苗箱	科仪光仪	4 种/套	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	11.00	143.00
	3	种植工具	科仪光仪	320*292mm/9 种/套	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	328.00	4264.00
	4	温度计	科仪光仪	椭圆形 50-100ph	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	个	12.00	156.00
	5	昆虫捕捉套装	科仪光仪	3 种/套	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	385.00	5005.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	6	放大镜	凤凰	Φ 70mm 木柄	上饶市	江西凤凰光学科技有限公司	13	个	4.00	52.00
	7	喷雾器	科仪光仪	1000ml	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	个	15.00	195.00
	8	饲养笼	科仪光仪	KY350*280mm	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	51.00	663.00
	9	盆景制作工具	科仪光仪	280*190*80mm 定位盒	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	328.00	4264.00
	10	饲养用具	科仪光仪	400*290*240mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	77.00	1001.00
	11	防疫用具	科仪光仪	230*210*90mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	252.00	3276.00
	电子制作与维护									
	1	电子制作工具	科仪光仪	245*220*45mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	442.00	5746.00
	2	电子信号测试工具	科仪光仪	280*240*70mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	1440.00	18720.00
	3	电学控制箱	科仪光仪	350*245*80mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	545.00	7085.00
	金工设计与制作									
	1	金工工具	科仪光仪	300*230*120mm 定位盒	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	548.00	7124.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	2	游标卡尺	九量	0-150mm	上海市	上海九量五金工具有限公司	13	把	54.00	702.00
	3	简易平台	科仪光仪	350*400mm 铸铁	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	2	台	508.00	1016.00
	4	车床	优乐创	LD-JC202	温州市	浙江零点科教仪器有限公司	2	台	928.00	1856.00
	5	铣床	优乐创	LD-JC205	温州市	浙江零点科教仪器有限公司	2	台	920.00	1840.00
	6	钻床	优乐创	LD-JC204	温州市	浙江零点科教仪器有限公司	2	台	920.00	1840.00
	7	磨床	优乐创	LD-JC206	温州市	浙江零点科教仪器有限公司	2	台	858.00	1716.00
	8	台钻	东城	350W/5 级变速	启东市	江苏东成电动工具有限公司	2	台	1240.00	2480.00
	9	砂轮机	东城	8I031, 300r/min	启东市	江苏东成电动工具有限公司	2	台	848.00	1696.00
	10	配套材料	科仪光仪	13 种/套	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	20	套	355.00	10650.00
	手工制作									
	1	刺绣工具	科仪光仪	260*190*50mm 定位盒	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	360.00	4680.00
	2	毛线编织工具	科仪光仪	260*190*50mm 定位盒	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	360.00	4680.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	3	捞纸技术	科仪光仪	245*220*45mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	178.00	2314.00
	4	中国结材料	科仪光仪	245*220*45mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	129.00	1677.00
	5	雕刻工具	科仪光仪	245*220*45mm 盒装	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	77.00	1001.00
	6	手工制作工具	科仪光仪	260*190*50mm 定位盒	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	13	套	275.00	3575.00
	劳保用品									
	1	劳保用品	科仪光仪	套装/5 种	余姚市	余姚市科仪光仪有限公司	50	套	44.00	2200.00
	2	布线施工	津达	国标铜芯 2.5 平方	西安市	陕西津达线缆制造有限公司	1	项	3500.00	3500.00
	保安室									
	1	办公桌椅	萱迈	XM-BZ7Y-1200*500*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司		套	1240.00	1240.00
	2	防刺服	久盾	猛钢板	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司		套	318.00	318.00
	3	防暴盾牌	久盾	厚 3.0mm 防护面积: 0.45m²	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	个	185.00	185.00
	4	防暴钢叉	久盾	900*500mm	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	个	185.00	185.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	5	防暴脚叉	久盾	长 2m 不锈钢	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	个	185.00	185.00
	6	勤务头盔	久盾	防爆款	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	个	73.00	73.00
	7	手电	久盾	Φ 35mm 电池容量: 2200mAh	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	个	98.00	98.00
	8	警棍	久盾	Φ 31*500mm	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	个	30.00	30.00
	9	防割手套	久盾	警用, 尺码: M, L, XL	潍坊市	山东久盾警用装备有限公司	1	双	53.00	53.00
	10	装备架	惠泽安	1100*500*1200mm	西安市	陕西惠泽安消防安全科技有限公司	1	个	975.00	975.00
	11	对讲机	宝锋	BF-888S	南安市	福建宝锋电子有限公司	2	只	482.00	964.00
	阅览室									
	1	学生阅读桌	萱迈	XM-GL-1400*700*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	10	张	948.00	9480.00
	2	学生阅读椅	萱迈	XM-YD2	西安市	陕西萱迈家具有限公司	40	个	238.00	9520.00
	3	书架	卡卡仓储	KKCCH2000*W450*D900mm	洛阳市	洛阳卡卡仓储设备有限公司	75	组	1440.00	108000.00
	4	教师阅读桌	萱迈	XM-GL-1600*800*750mm	西安市	陕西萱迈家具有限公司	6	张	1180.00	7080.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价（元）
1	5	教师阅读椅	萱迈	XM-YD1	西安市	陕西萱迈家具有限公司	24	个	328.00	7872.00
	图书									
	1	图书	精选国内 正版图书 出版社	16开/32开	中国	国内各大出版社	71100	项	17.80	1265580.00
	体质测试室									
	小学部									
	1	身高体重测试仪	大榆	DY-K1016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	14150.00	14150.00
	2	肺活量测试仪	大榆	DY-K2016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	6900.00	6900.00
	3	坐位体前屈测试仪	大榆	DY-K5016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	10500.00	10500.00
	4	50米跑测试仪	大榆	DY-K6026	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	15750.00	15750.00
	5	跳绳测试仪	大榆	DY-K6036	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	10120.00	10120.00
	6	往返跑测试仪	大榆	DY-K6106	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	15700.00	15700.00
	初中部									

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	7	身高体重测试仪	大榆	DY-K1016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	14150.00	14150.00
	8	肺活量测试仪	大榆	DY-K2016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	6900.00	6900.00
	9	坐位体前屈测试仪	大榆	DY-K5016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	10500.00	10500.00
	10	仰卧起坐测试仪	大榆	DY-K5026	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	14780.00	14780.00
	11	立定跳远测试仪	大榆	DY-K6016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	22200.00	22200.00
	12	50米跑测试仪	大榆	DY-K6026	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	15750.00	15750.00
	13	引体向上测试仪	大榆	DY-K5056	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	10120.00	10120.00
	14	中长跑测试仪	大榆	DY-K3016	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	30200.00	30200.00
	15	跳绳测试仪	大榆	DY-K6036	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	10120.00	10120.00
	16	往返跑测试仪	大榆	DY-K6106	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	15700.00	15700.00
	17	掷实心球测试仪	大榆	DY-K5066	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	30200.00	30200.00
	18	足球运球测试仪	大榆	DY-K6076	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	13300.00	13300.00

	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名		数量	单位	单价(元)	总价(元)
	19	篮球运球测试仪(绕杆折返式)	大榆	DY-K6066	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	13300.00	13300.00
	20	排球垫球测试仪(对墙垫球)	大榆	DY-K6086	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	29980.00	29980.00
	21	排球垫球测试仪(对空垫球)	大榆	DY-K6086	常州市	江苏大榆科技有限公司	1	套	36300.00	36300.00
投标总报价				大写：肆佰捌拾玖万陆仟柒佰捌拾元 小写：4896780.00 元						
备注				保留小数点后两位。						

备注：

- 1、报价包括本项目所采购范围内全部工作内容的价格，包括但不限于材料费、安装调试费、税金、运输及运输保险费、装卸费、申报有关部门检验费、质保期内维修保护费、特殊工具费、售后服务费、验收费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用。
- 2、本表“投标总报价”应与开标一览表中的投标总报价一致。
- 3、不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 4、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

西安育英教学仪器设备有限公司 2025-12-03 18:35

投标人：西安育英教学仪器设备有限责任公司（盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：朱建荣（签字或盖章）

2025年12月4日